



مولا آزا نیشنل اردو یونیورسٹی
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY
(A Central University)
Gachibowli, Hyderabad - 500 032.



WALK-IN-INTERVIEWS FOR ENGAGEMENT OF ASSISTANT PROFESSOR ON CONTRACTUAL BASIS

The University desires to engage **Assistant Professor** in **Performing Arts** on contractual basis (**Purely on temporary basis**) for College of Teacher Education, Darbhanga (Bihar) initially for a period of six months.

Salary not exceeding ₹50,000/- per month as per UGC norms.

For further details viz., qualifications, experience, etc., please visit the University website manuu.edu.in. Interested eligible candidates may walk-in for interview along with copies of certificates with originals on **Thursday, the 17th December, 2020 at 9.30 a.m.** at MANUU College of Teacher Education, Ilyas Ashraf Nagar, Chandanpatti, Laheriasarai, **DARBHANGA - 845001 (Bihar)**, Tel: **9490105324** on their own expenses.

Sd/-

REGISTRAR i/c

Date: 10.12.2020

11-12-2020
Hindustan, Muzaffarpur

मौलाना आज़ाद नेशनल उर्दू यूनिवर्सिटी مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY
(एक केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
गाचीबोवली, हैदराबाद - 500 032



**अनुबंध आधार पर सहायक प्रोफेसर की
नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू**

यह यूनिवर्सिटी प्रारम्भ में छह माह की अवधि के लिए कॉलेज ऑफ टीचर एजुकेशन, दरभंगा (बिहार) के लिए आनुबंधिक आधार पर (पूर्णतः अस्थाई आधार पर) पफॉर्मिंग आर्ट्स में सहायक प्रोफेसर को नियुक्त करना चाहती है।

यू.जी.सी. मानकों के अनुरूप वेतन रु. 50,000/- प्रति माह से अधिक नहीं। आगामी विवरणों यानी योग्यताओं, अनुभव आदि हेतु, कृपया यूनिवर्सिटी की वेबसाइट manuu.edu.in देखें। इच्छुक पात्र उम्मीदवार मूल के साथ-साथ प्रमाणपत्रों की प्रतियों सहित गुरुवार, 17 दिसम्बर, 2020 को प्रातः 9.30 बजे एम.ए.एन.यू.यू. कॉलेज ऑफ टीचर एजुकेशन, इलियास अशरफ नगर, चंदन पट्टी, लहेरियासराय, दरभंगा- 845001 (बिहार), फोन: 9490105324 में स्वयं के खर्चे पर साक्षात्कार हेतु आएँ।

हस्ता0/-

दिनांक: 10.12.2020

कुल सचिव प्रभारी